
UCHWAŁA NR XIII/111/2011
RADY  MIEJSKIEJ  W  SUPRAŚLU

z   dnia 24 listopada 2011 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zamianę nieruchomości bez obowiązku dokonywania dopłat 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z  8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 
1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203; z 2005 
r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 
327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458;  z 2009 r.  Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241; z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i  poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675; z  
2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz.777, Nr 217, poz. 1281), art. 14 ust. 3 i ust. 5 
ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651, Nr 
106, poz. 675, Nr 143, poz. 963, Nr 155, poz. 1043, Nr 197, poz. 1307, Nr 200, poz. 1323; z 2011 r. Nr 64, 
poz. 341, Nr 106, poz. 622, Nr 115, poz. 673, Nr 129, poz. 732, Nr 130, poz. 762, Nr 135, poz. 789, Nr 
187, poz. 1110) oraz § 16 ust. 2 pkt. 2 Uchwały Nr V/33/07 Rady Miejskiej w Supraślu z dnia 18 stycznia 
2007r w sprawie określenia zasad gospodarki  nieruchomościami należącymi do zasobu Gminy Supraśl 
(Dz. Urz. Woj. Podl. z 2007 r. Nr 49, poz. 395; z 2008 r. Nr 177, poz. 1746; z 2010 r. Nr 102, poz. 1504; z 
2011 r. Nr 252 poz. 2972) – uchwala się, co następuje:

§ .1 Wyraża  się  zgodę  za  zamianę  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  w  ewidencji  gruntów  nr 
geodezyjnym 81/2 o powierzchni 0,0726 ha, położonej w obrębie geodezynym Łaźnie, stanowiącej 
własność  Gminy  Supraśl,  dla  której  Sąd  Rejonowy  w  Białymstoku  prowadzi  księgę  wieczystą 
BI1B/00100029/8 na nieruchomość gruntową oznaczoną w ewidencji gruntów nr geodezyjnym 32/4 o 
powierzchni  0,0817  ha,  położoną  w  obrębie  geodezynym  Łaźnie,  stanowiącej  własność  Powiatu 
Białostockiego, dla której Sąd Rejonowy w Białymstoku prowadzi księgę wieczystą BI1B/00118996/6

§ .2 Zamiana może nastąpić bez obowiązku dokonania dopłat w razie różnych wartości nieruchomości 
będących przedmiotem zamiany.

§ .3 Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Supraśla.

§ .4 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                Przewodniczący Rady 

                                                                                             mgr Wojciech Fiłonowicz


